BP 1178 f 226r 15 do 15-04-1389.

Johannes zvw Johannes van Boemel zvw Johannes van Boemel verkocht aan zijn oom Rutgherus van Boemel een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 6 morgen 1 hont land, achter de plaats gnd die Loefortse Hoeve, tussen voornoemde plaats Loefortse Hoeve enerzijds en de gemeint van Rosmalen anderzijds, welke 6 morgen 1 hont wijlen eerstgenoemde Johannes van Boemel en zijn broer voornoemde Rutgherus uitgegeven hadden aan Lambertus Drinchellinc vleeshouwer, voor cijznen aan de stad Den Bosch, en voor voornoemde cijns van 10 pond, en welke cijns nu aan eerstgenoemde Johannes behoort.

Johannes filius quondam (dg: quondam) Johannis de Boemel filii quondam Johannis de Boemel hereditarium censum decem librarum monete (dg: solvendum hereditarie quem se) solvendum hereditarie nativitatis D[omini] ex sex iugeribus et uno hont terre sitis retro locum dictum die Loefortsche Hoeve inter eundem locum (dg: di) Loefortsche Hoeve nuncupatum ex uno et inter communitatem de Roesmalen ex alio que sex iugera et unum hont terre (dg: di) primodictus quondam Johannes de Boemel et Rutgherus eius frater dederant ad ce[nsum] Lamberto Drinchellinc carnifici scilicet pro censibus oppido de Busco annuatim exinde solvendis atque pro predicto censu X librarum prout in litteris et quem censum [Johannes] primodictus nunc ad se spectare dicebat vendidit dicto Rutghero de Boemel suo avunculo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Aa et W datum supra.

1178 mf7 B 11 f. 226v.

in cena Domini: witte donderdag 15-04-1389.

BP 1178 f 226v 01 do 15-04-1389.

Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Meghen droeg over aan Arnoldus Koijt het deel, dat aan hem en voornoemde Agnes behoort, in een b-erfcijns van 15 ..., die wijlen Rodolphus Koijt verworven had van Zebertus van Doerne, alsmede zijn deel in de onderpanden.

Leonius de Erpe maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Meghen totam partem et omne jus sibi (dg: com) et dicte Agneti competentes in (dg: here omnibus censibus quos) #hereditario censu XV ... quem# Rodolphus quondam Koijt dudum acquisiverat erga Zebertum de Doerne acquisiverat prout in litteris ut dicebat atque totam partem et omne jus sibi competentes in contrapignoribus dicti¹ onderpant ex quobus huiusmodi census est solvendus supportavit Arnoldo Koijt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et W datum in cena Domini.

BP 1178 f 226v 02 do 15-04-1389.

Gerardus van Heirle verkocht aan Willelmus Backe zvw Mathijas van den Molengrave een n-erfcijns^{56,57} van 9 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Katherina te betalen, gaande uit alle goederen, gnd Melijs Goed, die aan hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes van Blaerten gekomen waren na overlijden van Jordanus zvw voornoemde Johannes van Blaerten, in Blaerthem Sint-Lambertus. Verkoper en zijn kinderen Jordanus en Jacobus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd grondcijnsen, een b-erfpacht van ½ mud rogge en een b-erfpacht van 2 zester rogge.

Gerardus de Heirle hereditarie vendidit Willelmo Backe filio quondam Mathije van den Molengrave hereditarium censum novem aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie (dg: purificationis) #in festo Katherine# ex omnibus bonis dicti¹ Melijs Goet sibi et Elizabeth sue uxori filie quondam Johannis de Blaerten de morte quondam (dg: Joh) Jordani filii eiusdem quondam Johannis de Blaerten successione advolutis sitis in parochia de Blaerthen sancti Lamberti et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque sitis prout #et# in quantum huiusmodi bona cum suis attinentiis nunc sunt bona allodialia vel censualia ut dicebat promittentes et cum Jordanus Jacobus eius liberi indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 226v 03 do 15-04-1389.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 177 (151), 15-04-1389.

Johannes Matheus soen witlederbereider droeg over aan Nijcholaus gnd Bresser een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door Hilla wv Ghibo gnd Kuijf en haar zoon Johannes.

Johannes Matheus soen parator albei corei hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: ex qu) venditum sibi ab Hilla relicta quondam Ghibonis dicti Kuijf et Johanne eius filio prout in litteris supportavit Nijcholao dicto Bresser cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 226v 04 do 15-04-1389.

Ghisbertus Lijsscap de jongere droeg over aan Henricus Scilder zvw

⁵⁶ Zie → BP 1180 p 634v 04 fvr 12-01-1397, schenking van een erfcijns van 5 oude schilden uit deze cijns.

⁵⁷ Zie → BP 1180 p 663r 09 fvr 12-01-1397, overdracht van een erfcijns van 4 oude schilden uit deze cijns.